ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от  1 сентября 2023 г.                                                                      № 226-В

г. Краснодар

«О проведении стартового контроля

оценки уровня учебных достижений »

На основании Положения о порядке проведения текущего и итогового

контроля и оценки уровня учебных достижений учащихся», утвержденного

решением педагогического совета от 31.08.2017 года и плана

внутришкольного контроля  ГКОУ школы-интерната  на 2023 -2024 учебный

год и с целью отслеживания промежуточных результатов качества знаний:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В период с 4 сентября 2023 года  по 12 сентября  2023 года  провести

стартовые контрольные работы по общеобразовательным  предметам

учащихся 2 – 9,10-х  классов в соответствии с утвержденным расписанием

учебных занятий.

2. Во избежание перегрузки учащихся в один учебный день проводить

не более  двух предметных контрольных работ.

3.Учителям, работающим во 2-х – 4-х классах провести контрольные

работы:

- по математике, развитию речи, формированию грамматического строя

речи, ознакомлению с окружающим миром – 2 класс;

- по формированию грамматического строя речи, математике, развитию

речи, окружающему миру  – 3 класс;

- по грамматике и правописанию, математике, формированию

грамматического строя речи, природоведению – 4 класс.

- по развитию речи, математике, ППО  – 2 класс;

- по математике, развитию речи, ознакомлению с окружающим миром

– 3 класс;

- по грамматике, математике, развитию речи, природоведению – 4

класс.

4.  Для учащихся  5-9-х, 10-х классов провести контрольные работы по

русскому языку, литературе,  математике (алгебра, геометрия), истории,

обществознанию, технологии, биологии, химии, физике,  географии.

5. Руководителям школьных методических объединений  совместно с

учителями - предметниками:

- рассмотреть на заседании МО и утвердить контрольно-

измерительный материал для  контроля знаний учащихся;

- рассмотреть на заседании МО результаты контрольных работ

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по УВР Андриенко Т.В., заместителя директора по УР Туманову И.А.

      Директор                                                              Т.Г. Топчий

Исп.

Туманова И.А.

Ознакомлен(а)

Калинченко Г. Н.
 Анненкова Т. Б. Кияшко С.В.
 Артеменко О. М. Кононенко Т. В. .

Ахмедова О. Л. Королева Т. Н. .

Бабкова И. Н. Короткова Т. Л.
 Чувилина В.В Калинченко Г.Н.
 Бжигакова Ф. Х. Кудрявцева Л.А. А.
 Болдырева Э. Н. Кузьменко С.В.
 Бурак С.Н. Курятникова О. В.

Догонова В.Ю. Литвякова В. В.

Бессарабова Ю.В. Лойко Ю. В.

Воробкал Г. А. Ломакина Е. С.
Глушкова Л. В. Лылова И. Е.

Голдобина О.А. Симаненко Т.В.
Голивец А.Н. Малкова О.В.

Голивец Н.С. Маренникова Е.В.

Багирова Р.С. Мизина А.Н.
Чувилина В.В Мирошниченко Н.Н.

Дорохина Е.В. Молочинская И. А.
Шиманская М.Н. Семкина Т. А

Емельянова Т.П. Топчий Г.Г.
Еременко И.А. Папиян Н. А.

Шиманская М.Н. Петрова А. В.

Семкина Т. А. Трутченков В.А.
Шподарева И. С. Пилипенко О. А.

Зеленская И. В. Побединский В.В.
Смирнова Е.И. Просвирина Е.А.

.

		2024-08-22T10:37:41+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА